
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

工期： 決定

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

土木課

芹 澤 建 設 123,000

丸 勝 工 務 店 124,400

寿 組 66,500

平成26年10月31日

市道６１８６号線外３路線道路改良工事そ
の３

制限付一般競争入札

平成26年10月31日

平成26年10月31日

市道０１２５号線外１路線道路改良工事

平成26年12月22日

市道６１８６号線外３路線道路改良工事そ
の２

（電子入札）

市道６１８６号線外３路線道路改良工事そ
の１（電子入札）

制限付一般競争入札

平成26年10月31日

寿 組

東富士演習場周辺道路整備事業 勝 間 田 工 業

林 組 76,500
印野

78,500

オ サ コ ー 建 設

丸 勝 工 務 店

山 幸 建 設

睦 産 業 78,000

平成２５年度第１１回入札（２月１９日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

82,000

82,550

辞退山 幸 建 設

81,499

76,900

85,289

82,500

81,350

81,000

82,700

第　８５　号 オ サ コ ー 建 設

フ ァ ー ス ト

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業

林 組

制限付一般競争入札

オ サ コ ー 建 設

勝 間 田 工 業

大 和 建 設

122,600

121,700

睦 産 業

大 和 建 設 122,000

勝 間 田 工 業 123,900

土木課

印野 129,592

印野小学校グラウンド整備工事

岳 南 建 設

123,200

教育総務課

土木課

第　８６　号

印野

制限付一般競争入札 芹 澤 建 設

睦 産 業 70,000

勝 間 田 工 業

第　８８　号

72,000

土木課

第　８９　号 オ サ コ ー 建 設 65,800

市道０２３７号線道路改良工事

時之栖
板妻
保土沢

（電子入札）

制限付一般競争入札

74,583土木課 印野

オ サ コ ー 建 設 71,300

66,300

70,009

70,500

70,900

寿 組

岳 南 建 設 66,000

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業

東富士演習場周辺道路整備事業

オ サ コ ー 建 設 39,900

岳 南 建 設

大 和 建 設

（電子入札）

林 組

大 和 建 設

第　９０　号

板妻

辞退

77,500

第　８７　号

（電子入札）

大 和 建 設

41,115

39,800

（電子入札） 林 組 40,000

40,300

睦 産 業 39,800

寿 組 39,900

辞退

山 下 組

山 幸 建 設 辞退

東富士演習場周辺道路整備事業

79,500

辞退

75,800

72,100

大 和 建 設

山 幸 建 設

林 組

フ ジ モ ト

丸 勝 工 務 店

山 幸 建 設

66,000

67,500

66,600

65,400

辞退

67,000

制限付一般競争入札

フ ジ モ ト

山 幸 建 設

フ ァ ー ス ト

平成26年8月29日

39,000

39,700

40,300



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

工期：

決定

工期：

決定

立会

工　期：

制限付一般競争入札

平成26年8月29日

市道０１２９号線歩道新設工事

（電子入札）

制限付一般競争入札

平成26年8月29日

土木課

第　９１　号

水土野

オ サ コ ー 建 設 32,700

34,221
辞退

（電子入札） 山 幸 建 設 33,000

岳 南 建 設 32,850

東富士演習場周辺道路整備事業 睦 産 業

土木課

第　９２　号

町屋

オ サ コ ー 建 設 30,300

芹 澤 建 設

山 下 組 30,400

東富士演習場周辺道路整備事業 岳 南 建 設 30,400

睦 産 業 30,800

大 和 建 設 30,500
32,120

辞退

山 幸 建 設 30,180

32,600

市道５０１３号線外２路線道路改良工事
大 和 建 設 32,800

32,500

33,700

芹 澤 建 設

フ ァ ー ス ト 31,000

第　９３　号

社会資本整備総合交付金事業

山 下 組

フ ァ ー ス ト

市道０１１４号線舗装補修工事

平成26年7月31日

臼 幸 産 業

小 林 建 設 ㈱

Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ

前 田 道 路

世 紀 東 急 工 業

新橋
二の岡
東山

土木課 89,534

85,000

85,400

85,600

86,100

86,400

86,700

岳 南 建 設


